Adjunto al presente encontrará dos escrituras de cesión de participaciones 

debidamente autorizadas por la Junta Universal y Extraordinaria de Socios de 
la compañía Hidrogeocol Ecuador Cía. Ltda., en la cual en la primera el señor 

Carlos Eduardo Molano Cajigas cede trescientas ochenta y cinco (385) 

participaciones a favor señor Julio Geovanny Heredia Fuenmayor, y en la 

segunda la señora Norma Patricia Velilla Moreno cede trescientas ochenta y 

cinco (385) participaciones a favor señor Julio Geovanny Heredia Fuenmayor. 

Por la antes expuesto solicito a ustedes se sirvan registrar en sus libros las 

cesiones antes indicadas. 

Firmo en mi calidad de Gerente General de la compañía. 

Atentamente, 

IDROGEOCO!

[...]

Mediante escritura pública otorgada el 

día ocho de febrero de dos mil diez, ante el doctor Felipe Iturralde 

Dávalos, Notario Vigésimo Quinto del Cantón Quito, legalmente inscrita 

en el Registro Mercantil el día once (11) Mayo dos mil diez (2010), bajo 

el número mil cuatrocientos veintiocho (1.428), tomo ciento cuarenta y 

uno (141), se aumento el capital de la compañía de responsabilidad 

limitada “Hidrogeoco!-Ecuador Cía. Ltda.” en quince mil cuatrocientos 

dólares de los Estados Unidos de América, dividido en quince mil 

cuatrocientas participaciones de un dólar de los Estados Unidos de

[...]

La Junta General Extraordinaria y Universal 

de Socios de la compañía Hidrogeocol-Ecuador Cía. Ltda., reunida el 

día veintiocho (28) de junio de dos mil once (2011), unánimemente 

decidió autorizar a la señora Norma Patricia Velilla Moreno, para que 

ceda trescientas ochenta y cinco (385) participaciones de un dólar de 

los Estados Unidos de América, de su propiedad, a favor del señor 

Julio Geovanny Heredia Fuenmayor, dejándose expresa constancia 

que el socio que transfiere sus participaciones las puso a disposición 

de todos los demás socios, y que previa la renuncia de cualquier

[...]

Todos los gastos que demande la presente escritura y su 

posterior inscripción serán de cuenta del cesionario.- SEXTA: Como 

consecuencia de la cesión de participaciones acordada, el capital social 

de HIDROGEOCOL-ECUADOR CÍA. LTDA., queda distribuido así: 

señor Carlos Eduardo Molano Cajigas, siete mil trescientas quince 

(7.315) participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, por un valor de Siete mil trescientos quince dólares de los 

Estados Unidos de América (USD $ 7.315,00), señora Norma Patricia 

Velilla Moreno, siete mil trescientos quince (7.315) participaciones de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una, por un valor de 

Siete mil trescientos quince dólares de los Estados Unidos de América 

(USD $ 7.315,00), señor Julio Geovanny Heredia Fuenmayor, 

setecientos setenta (770) participaciones de un dólar de los Estados